

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر کس هنگام قدرت (بر انتقام)، گذشت کند

خداوند در روز لغزش، از او در می گذرد

کنز العمال: ج ۳ ص ۳۷۷ ح ۲۰۲۳

### بانوی فوتسالیست کازرونی به تیم لیگ برتری پارس آرای شیراز پیوست



با برد به پایان برساند. هر دو گل تیم پارس آرای شیراز را در این مسابقه الهام پاکدل به ثمر رساند و بریس کرد. او یک بار در نیمه اول و بار دیگر در نیمه دوم گلزنی کرد. پارس آرای شیراز یکی از جوانترین تیم‌های حاضر در فصل جاری لیگ برتر فوتسال زنان محسوب می‌شود.

### بررسی ظرفیت‌ها و مشکلات ورزش شهرستان خرامه

#### در سفر مدیرکل ورزش و جوانان فارس

غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان نقش مهمی ایفا و از آسیب‌های اجتماعی نظیر اعتیاد جلوگیری کند. در ادامه غلامعلی ظریفی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خرامه ضمن خوشامدگویی ارتقای جایگاه سازمانی اداره ورزش و جوانان از نمایندگی به اداره ورزش و جوانان شهرستان توسط وزارت ورزش و جوانان، تکمیل پروژه خوابگاه ورزشی، بهسازی محوطه مجموعه ورزشی انقلاب، رفع مشکل سقف زورخانه امام علی از نیازمندی‌های ورزش خرامه برشمرد.

در پایان این دیدار عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: امروز یکی از مدیران صاحب‌نام و با تجربه ورزش استان بعنوان مدیریت ورزش و جوانان شهرستان خرامه در حال خدمت به جامعه ورزش و جوانان شهرستان خرامه است و با استفاده از تجارب و اندوخته‌های مدیریتی خود و ارتباطی که با اداره کل و مدیران استان و شهرستان دارند می‌تواند بعنوان یک نقطه قوت در ورزش شهرستان خرامه تلقی شود. وی ادامه داد: با رویکرد جدیدی که در دولت مردمی دکتر رئیسی و برنامه‌های وزارت ورزش و جوانان ایجاد شده نگاه ویژه‌ای به شهرستان‌ها و مناطق کمتر برخوردار خواهد شد.



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با سفر به شهرستان خرامه از پروژه‌های ورزشی این شهرستان بازدید کرد. گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس با سفر به شهرستان خرامه از ظرفیت‌های ورزش و حوزه جوانان این شهرستان بازدید کرد. حاجی‌زاده در ابتدای سفر خود با حضور در اداره ورزش و جوانان خرامه با رئیس، کارکنان و تنی چند از روسای هیئت‌های ورزشی دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار زارع بخشدار بخش کربال به برخی از مشکلات این بخش پرداخت گفت: با توجه به خشکسالی‌های اخیر و مهاجرت مردم به شهرهای اطراف، توسعه فضاهای ورزشی در روستاهای می‌تواند

### تساوی فوتبالیست‌های پیشکسوت کازرون در دیداری دوستانه



سرویس ورزشی / داود کشاورزی: مسابقه فوتبال پیشکسوتان شهرستان کازرون در رده سنی بالای چهل و پنج سال بین تیم‌های هما و شهرداری بالاده بخش جره و بالاده با تساوی به پایان رسید.

علی الله‌وردی مربی تیم هما در حاشیه این بازی که در زمین چمن استادیوم ورزشی شهید اعتمادی برگزار شد، به خبرنگار ما گفت: پس از حدود دو سال از که به دلیل همه‌گیری کووید نوزده، مسابقات تعطیل شده بود، برای اولین بار مسابقه‌ای بین تیم‌های پیشکسوتان هما و شهرداری بالاده برگزار شد که این بازی در نهایت با تساوی ۲-۲ خاتمه یافت.



قضاوت این بازی را محمد هاشم دهقان برعهده داشت.

### کسب شش مدال رنگارنگ توسط بانوان خوزستانی در مسابقات پاورلیفتینگ کشور



تیم خوزستان در مسابقات پاورلیفتینگ بانوان کشور به یک عنوان سومی و شش مدال رنگارنگ دست پیدا کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات پاورلیفتینگ بانوان کشور از پنجم تا نهم آبان‌ماه در شهر یاسوج با حضور ۳۰۰ ورزشکار از ۲۶ استان کشور برگزار شد. بر اساس این گزارش، در این مسابقات از استان خوزستان، حدیث رحمتی به مدال طلا رسید، لیلا رشیدی و عاطفه مرداسی نشان نقره کسب کردند و زینب آوردن، معصومه آرایش و شوکت سالاری به گلدن‌آویز برنز دست پیدا کردند. رقابت‌های پاورلیفتینگ بانوان کشور در تمام رده‌های سنی برگزار شد که تیم خوزستان در رده سنی جوانان بر سکوی سوم ایستاد.

## وادث

### پایان فرار هفت ساله قاتل پیر

پیرمرد قاتل که هفت سال پیش به واسطه سر باز کردن زخم کهنه اختلاف با شلیک چند گلوله فردی را در روستای فراگرد مشهد به قتل رساند، سرانجام سحرگاه روز گذشته با تلاش کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی خود را در محاصره مردان قانون دید و دستگیر شد.

به گزارش رکتا، سال ۹۳ بود که ماجرای درگیری مسلحانه و شلیک با سلاح شکاری در روستای فراگرد به مأموران کلاترئی خلق‌آباد اطلاع داده شد. لفظاتی از مخابره این خبر نگذشته بود که تیم تجسس کلاترئی به محل رسید آثار به جا مانده در محل از وقوع جنایتی تلخ حکایت داشت، چراکه بررسی‌های اولیه ماجرا به جان‌باختن یک نفر در این واقعه مهر تأیید زد. از همین رو به‌سرعت این واقعه به کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی منعکس و تیم بررسی صحنه جنایت به همراه مقام قضایی راهی محل شدند...

تحقیقات میدانی مأموران زنده اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی نمایان کرد مقتول یک روز قبل، از زندان آزاد شده و در این فاصله توسط عامل جنایت مقابل در خانه‌اش با شلیک اسلحه شکاری جان خود را از دست می‌دهد. چندین روز با تلاش و اقدام‌های فنی و پلیسی هویت عامل جنایت با مشخص «م.د» بر ملا شد، اما قاتل که می‌دانست مأموران پلیس آگاهی استان سایه به سایه او را تعقیب خواهند کرد، دیگر به محل زندگی خود مراجعه نکرد و به مکانی نامعلوم گریخت.

پرونده همچنان روی میز کارآگاهان این اداره باز بود و هر سرخ و اطلاعات تازه‌ای که به دست می‌آمد بدون فوت وقت در مسیر پیگیری قرار می‌گرفت، اما قاتل حرفه‌ای هر بار مکان حضورش را تغییر می‌داد. قاتل هر اقدامی دستگیر شد.



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری متهمی که در فضای مجازی گل و ماریجوانا می‌فروخت، خبر داد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سرهنگ عبدالوهاب حسوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، اظهار کرد: با انجام رسد‌های شبانه روزی و پیگیری‌های صورت گرفته توسط مأموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، مشخص شد یکی از سوداگران مرگ شمال پایتخت اقدام به تبلیغ و فروش مواد مخدر روانگردان در یکی از شبکه‌های اجتماعی می‌کند.

### فروشنده ماریجوانا در اینستاگرام به دام افتاد

وی افزود: به دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرائم سایبری پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب با همکاری مأموران اطلاعاتی و عملیاتی پایگاه دوم موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات شمال پایتخت شناسایی کنند.

سرهنگ حسوند تصریح کرد: پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور دستگیری وی صادر شد و در ادامه تیم‌های عملیاتی این پلیس ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل بیش از ۵۰۰ گرم گل و ماریجوانا کشف کنند.

وی افزود: متهم به همراه مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تکمیل پرونده به مقام قضائی ارجاع شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت بیان کرد: شهروندان در صورت مشاهده سایت‌های فروش مواد مخدر می‌توانند از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ، مرکز دریافت گزارشات مردمی پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران به شماره ۶۳۹۸۲۶۱۸ و یا با مراجعه به دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت واقع در خیابان وحدت اسلامی، بعد از چهارراه مولوی جنب پلیس آگاهی تهران بزرگ گزارش‌های خود را با کارشناسان ما در میان بگذارند.

### قاتل مرد کارخانه‌دار در انتظار مجازات



مرد معتاد که صاحب یک کارخانه را به قتل رسانده بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار حوادث ایران، حدود یک سال قبل زنی جوان در تماس با پلیس از قتل مرد همسایه‌اش خبر داد و گفت: من در آپارتمانی زندگی می‌کنم که همه ساکنان آن از اقلیت‌های مذهبی هستند در طبقه دوم مرد ۸۰ ساله‌ای زندگی می‌کند که چند روزی بود از او خبری نداشتیم. من که نگران او شده بودم همسایه‌ها را خبر کردم و با هم در را باز کردیم و با جسد وی روبه‌رو شدیم. با حضور تیم جنایی در محل حادثه و در تحقیقات بیشتر مشخص شد مقتول صاحب یک کارخانه بوده و به تنهایی در خانه‌اش در شمال تهران زندگی می‌کرد که به طرز مرموزی کشته شده بود. مأموران پلیس در نخستین گام به پرس و جو از همسایه‌ها پرداختند. یکی از همسایه‌ها به مأموران گفت: ساعتی قبل از پیدا شدن جسد پسر جوانی را دیدم که از خانه او خارج شد. با این سرخ مأموران متهم ۳۵ ساله را که به شیعه معتاد بود ردیابی و بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها لب به اعتراف گشود و به قتل مرد کارخانه‌دار اعتراف کرد و گفت: مقتول دوست پدرم بود می‌دانستم وضع مالی خوبی دارد. یک روز به بهانه میهمانی به خانه او رفتم. گمان می‌کردم در خانه‌اش پول و طلاهای زیادی دارد. در حال گشتن خانه‌اش بودم که مرا دید و اعتراض کرد من با او درگیر شدم و او را کشتم. اما نتوانستم هیچ پول و طلایی پیدا کنم و به ناچار دست خالی از

### سارقان سابقه دار به ۲۱ فقره سرقت در کازرون اعتراف کردند



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری دو سارق سابقه دار به ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و ساختمان‌های نیمه کاره در سطح شهرستان کازرون، موضوع با جدیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند در این خصوص ۲ سارق سابقه‌دار را شناسایی کنند، افزود: در یک عملیات غافلگیرانه سارقان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی و ساختمان‌های نیمه کاره اعتراف کردند، گفت: این سارقان حرفه‌ای پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

### در فارس ۲۵۷ کیلو مواد مخدر کشف شد



فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران انتظامی فارس ۲۵۷ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش در بازرسی از یک سواری سمند کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار رام‌بخش حبیبی بیان کرد: روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان بوانات با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند ۲ قاچاقچی با یک سواری سمند در حال انتقال مواد مخدر از استان‌های شرقی به سمت اصفهان هستند که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی بوانات پس از هماهنگی با مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام و با برابری تور ایست و بازرسی خودرو سمند متعلق به قاچاقچیان مشاهده و دستور ایست را صادر کردند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه راننده بدون توجه به ایست پلیس از حوزه استحفاظی بوانات خارج و به سمت شهرستان‌های خرمید و آباده متواری شد، تصریح کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز قاچاقچیان که عرصه را بر خود تنگ دیده بودند با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه خودرو را در حوزه استحفاظی آباده اطراف گردنه کولی‌کش رها و متواری شدند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی شهرستان‌های (خرمید و آباده) موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۱۷۲ کیلو تریاک و ۸۵ کیلو حبشیش کشف کنند، تصریح کرد: در این خصوص یک قاچاقچی که سرنشین سواری پژو پارس و به عنوان اسکورت محموله بود دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه در مجموع در این مأموریت (۲۵۷ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش) کشف شد، تصریح کرد: تلاش برای دستگیری قاچاقچیان متواری با جدیت ادامه دارد.